Públicos da Prefeitura Municipal de Monte Belo. 

DESCRIÇÃO DOS ITENS: 

ITEM DESCRIÇÃO QTDE UNIDADE 
VALOR 

MÉDIO/HORA 
PESQUISADO 

1 
CONSERTOS, REPAROS E MANUTENÇÃO: 
MOTOSSERA, MOTOPODADOR, ROÇADEIRAS, 
PULVERIZADOR COSTAL E SOPRADOR 

250 HR R$ 27,67 

VALOR MÉDIO DE MERCADO: R$ 6.916,67 (Seis mil, novecentos e dezesseis reais e sessenta e sete 
centavos) 

OBSERVAÇÃO: 
Quanto ao preço: Deverão estar inclusos no preço ofertado todos os encargos que venham incidir na 
prestação dos serviços do objeto. 

JUSTIFICATIVA DE NECESSIDADE E APLICAÇÃO 
Para atender as necessidades de manutenção dos equipamentos da Secretaria Municipal de Obras e